

Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 **Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho**CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

## RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 093/2021 – Processo Administrativo n.º 155/2021 – Contratante: Município de Serra do Ramalho – Bahia – CNPJ nº 16.417.784/0001-98. Contratado: JANIO PEREIRA NEVES-ME - CNPJ nº 29.564.048/0001-04. Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de Móveis Planejados pra serem utilizados na Secretaria Municipal de Saúde e Unidades de Saúde do Município de Serra do Ramalho - Ba. Vigência do contrato: 31.12.2021. Dotação Orçamentária: 09-1002-2031-2032-2039-2041-2074-2082-2043-2094-449052-339039 – Valor global do contrato: R\$ 46.550,00 (Quarenta e seis mil quinhentos e cinquenta reais). Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. RATIFICO a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho – Bahia, 01.06.2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.